°.,

\: 	 L)

ESTADO DO CEARA

'QuEVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N °  2019.02.13.1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GENEROS
ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA) E MATERIAL
PERMANENTE (COMPUTADORES, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO), DESTINADOS A
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA COZINHA COMUNITARIA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO! TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria
N 0526/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços dos licitantes: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, LOTE 01-
R$20.754,90 (vinte mil e setecentos e cinquenta e quatroreais e noventa centavos),LOTE 02- R$
9.334,60 (nove mil e trezentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos), LOTE 03- R$ 12.531,10
(doze mil e quinhentos e trinta e um reais e dez centavos), LOTE 05- R$ 18.549,90 (dezoito mil e
quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos),LOTE 06- R$ 695,20 (seiscentos e noventa
e cinco reais e vinte centavos), LOTE 07- R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), LOTE 08- R$
1.054,00 (um mil e cinquenta e quatro reais),LOTE 09- R$ 15.385,60 (quinze mil e trezentos e
oitenta e cinco reais e sessenta centavos), LOTE 10- R$ 2.207,00 (dois mil e duzentos e sete reais),
LOTE 11- R$ 1.700,90 (um mil e setecentos reais e noventa centavos), LOTE 12- R$ 2.250,00 (dois
mil e duzentos e cinquentareais), LOTE 13- R$ 1.090,00 (um mil e noventa reais), LOTE 14- R$
1.950,00 (um mil e novecentos e cinquenta reais), LOTE 15- R$ 1.205,00 (um mil e duzentos e cinco
reais). Perfazendo o valor Global de R$ 89.158,20(oitenta e nove mil e cento e cinquenta e oito
reais e vinte centavos), DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI com o valor final do LOTE 04- R$
86.927,80 (oitenta e seis mil e novecentos e vinte e sete reais e oitenta centavos), perfazendo o
valor Global de R$ 86.927,80 (oitenta e seis mil e novecentos e vinte e sete reais e oitenta
centavos), tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo
de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N °  2019.02.13.1 tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e

' 	jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 07 DE MARÇO DE 2019.

n
rÇkkJW 	 Y1

MARIA !LbELMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 a... 	•
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig@qmail.com

unïcef
Edição 2013 12016

7
4 	-

ESTADO DO CEARA

QtJEVEA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL. N° 2019.02.13.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N °  2019.02.13.1cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA

E COZINHA) E MATERIAL PERMANENTE (COMPUTADORES, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO)

DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA COZINHA COMUNITARIA DO MUNICÍPIO

DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO! TERMO DE REFERÊNCIA EM

ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saberes: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, LOTE

01- R$20.754,90 (vinte mil e setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos),LOTE 02-

R$ 9.334,60 (nove mil e trezentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos), LOTE 03- R$

12.531,10 (doze mil e quinhentos e trinta e um reais e dez centavos), LOTE 05- R$ 18.549,90

(dezoito mil e quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos),LOTE 06- R$ 695,20

(seiscentos e noventa e cinco reais e vinte centavos), LOTE 07- R$ 450,00 (quatrocentos e

cinquenta reais), LOTE 08- R$ 1.054,00 (um mil e cinquenta e quatro reais),LOTE 09- R$ 15.385,60

(quinze mil e trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), LOTE 10- R$ 2.207,00 (dois mil

e duzentos e sete reais), LOTE 11- R$ 1.700,90 (um mil e setecentos reais e noventa centavos),

LOTE 12- R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais), LOTE 13- R$ 1.090,00 (um mil e

noventa reais), LOTE 14- R$ 1.950,00 (um mil e novecentos e cinquenta reais), LOTE 15- R$

1.205,00 (um mil e duzentos e cinco reais). Perfazendo o valor Global de R$ 89.158,20(oitenta e

nove mil e cento e cinquenta e oito reais e vinte centavos), DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

com o valor final do LOTE 04- R$ 86.927,80 (oitenta e seis mil e novecentos e vinte e sete reais e

oitenta centavos), perfazendo o valor Global de R$ 86.927,80 (oitenta e seis mil e novecentos e

vinte e sete reais e oitenta centavos), tendo sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 11 DE MARÇO DE 2019.

SIMONE DUARTE FERNANDES

ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 -•.•

O

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip,ig(qjmaiI,com

Edição 2013 / 2016